REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI
NI‘_‘ L Prot Fnathrrﬁ/me:_.,% |'.2 2022

VENDIM

Nr.. 46, date 30. 11, 2022

PER
MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT BASHKIAK PER VITIN
2023

Keshilli Bushkise ne zbatim te ligjit 1392015 Per veteqevrisien vendore”, i ndryshuar, si
dhe Rregullores per Funksionimin e Keshillit te Bashkise miratar me vendimin nr.15. date
2?0420&0. ne mbledhjen e tij te dates 30.11.2022, pasi u njoh me projelkiin e Planit te
eve te Keshillit te Bashkise per vitin 2023 te paraqiur nga Kryesia ¢ Keshillit , pas
du:ku(um\e

VENDOSI:

Te miratoje Planin e Aktiviteteve te Keshillit te Bashkiak per vitin 2023 sipas
projektit te paragitur nga Kryesia ¢ Keshillit Bashkiak dhe materiali bashkelidhur ketij
vendimi.

Per zbatimin e ket Yendimi ngarkohet Kryesia ¢ Keshillit.

Ky vendim u miratua me 12 vota pro
Vota kunder 0 vota

Vaota abstenim 0 vota

Ky vendim u shpall me date 06.12. 2022
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